News Release
2023年 4月 26日

各 位

  株式会社 北陸銀行

 北陸銀行（頭取 中澤 宏）は大垣共立銀行（頭取 境 敏幸）と共催で、「ビジネス・サミット 2023
～東海・北陸広域連携『モノづくり』商談会～」を下記の通り開催します。

本商談会は、北陸銀行と大垣共立銀行（以下両行）が導入しているビジネスマッチングシステム

「Linkers for BANK※」（以下 LFB)の「広域連携機能」を活用し、銀行の枠を越えて「モノづくり」に
関連するサプライヤーの販路拡大を目的とするものです。LFBの活用により、サプライヤーはバイヤー
の詳細なニーズを高精度でキャッチすることができ、成約確度の高いマッチングが可能となります。

両行は 2006年に「業務提携に関する協定書」を締結して以降、連携のメイン企画として「ビジネス・
サミット」を毎年開催しています。今回、地方銀行で初めての LFBを活用した商談会開催にあたり参加
企業を募集します。

北陸銀行はこれからも、地域の事業者の販路拡大をサポートし、地域経済の活性化に貢献してまいります。

※リンカーズ株式会社が提供するビジネスマッチングシステム。

記

１．「ビジネス・サミット 2023」の概要

開 催 日 時
【北陸会場】2023年 7月 7日（金）10：00~17：00
【東海会場】2023年 6月 23日（金）10：00~17：00

開 催 場 所

【北陸会場】北陸銀行 一番町スクエアビル 3階会議室
（富山県富山市一番町 1-1 一番町スクエアビル）

【東海会場】OKB Harmony Plaza 名駅
（愛知県名古屋市中村区名駅4丁目6-17 名古屋ビルディング10階）

内 容 1商談約 25分の個別商談（事前マッチング型）

対 象 者 東海・北陸地方で販路拡大を目指す企業の皆さま

参加申込手順①

以下のメールアドレスに件名と必要事項を記入のうえメールを送信してください。

【メールアドレス】bms@hokugin.co.jp
【件  名】ビジネス・サミット 2023参加申込
【必要事項】企業名、所属、役職、氏名、メールアドレス、連絡先電話番号

参加申込手順②
申込時のメールアドレス宛にお送りする LFB の参加申込書と操作説明書に従い、
LFBの商談依頼（エントリー）をしてください。

申 込 期 日 2023年 5月 17日（水）

参 加 費 用 1商談あたり 11,000円（税込）

主   催 北陸銀行・OKB大垣共立銀行

２．該当する SDGsの目標

以上

「ビジネス・サミット 2023～東海・北陸広域連携『モノづくり』商談会～」

の開催および参加企業の募集について

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 コンサルティング営業部 BMチーム  TEL(076)423-7212

SDGsは Sustainable Development Goalsの略称で、2015年に国連で採択された 2030年まで
に達成すべき 17の目標と 169の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019年４月に「SDGs宣言」を表明しました。